
ALTIN 

Altın, Trump’ın İran’a yönelik saldırıyı ertelemesiyle 
sınırlı toparlansa da %3 düşüşle 4.350 dolar seviyesinde 
işlem gördü. İran’ın görüşme iddialarını reddetmesi ve 
jeopolitik belirsizliğin sürmesi fiyatlar üzerindeki baskıyı 
korudu. Artan petrol fiyatları ve merkez bankalarının 
şahin duruşu nedeniyle altın geçen hafta %10’dan fazla 
değer kaybederken, Fed’in faiz artışı beklentilerinin 
güçlenmesi ve olası rezerv satışları düşüşü derinleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, Trump’ın İran’a yönelik saldırıyı ertelemesiyle 

kayıplarını sınırlayarak 67 dolar seviyesine toparlansa 

da, jeopolitik belirsizlik ve İran’dan gelen yalanlama 

fiyatlar üzerindeki baskıyı sürdürdü. Yükselen petrol 

fiyatları ve enflasyon endişeleriyle Aralık’tan bu yana en 

düşük seviyelere yakın seyreden gümüş, geçen hafta 

%15’in üzerinde değer kaybetti. Fed başta olmak üzere 

küresel merkez bankalarının sıkı duruşunu koruması da 

düşüşü destekledi. 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI petrol, Trump’ın İran’a yönelik saldırıları ertelemesi 

ve diplomasi sinyalleriyle %10’dan fazla düşerek 88,5 

dolara geriledi. Hürmüz Boğazı’na ilişkin arz endişelerinin 

geçici olarak azalması fiyatlarda sert geri çekilmeye 

neden olurken, İran’ın müzakere iddialarını reddetmesi 

belirsizliğin sürdüğüne işaret etti. 

 

 

 
DOĞAL GAZ 

ABD doğalgaz fiyatları, İran savaşı ve arz dengesizlikleri 

etkisiyle 3 dolar civarında yatay seyretti. Permian’daki 

artan petrol üretimi gaz arzını yükseltirken altyapı 

yetersizliği yerel fazlaya neden oldu. Küresel LNG arzı ise 

Hürmüz Boğazı’ndaki aksaklıklar ve Katar’daki kesintiler 

nedeniyle gerilerken, yeni ABD ve Kanada arzı bu kaybı 

büyük ölçüde dengeledi. 
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EUR/USD 

Euro, Trump’ın İran’a yönelik saldırıyı ertelemesiyle 
kayıplarını telafi ederek 1,155 seviyesine yükseldi. 
Hürmüz Boğazı’na ilişkin gerilimin geçici olarak azalması 
pariteyi desteklerken, İran’ın müzakere iddialarını 
reddetmesi belirsizliği sürdürdü. Artan jeopolitik riskler 
nedeniyle piyasalar ECB’nin 2026’da faiz artırımlarına 
devam edeceğini fiyatlıyor. 

 

 

 

GBP/USD 

Sterlin, Trump’ın İran’a yönelik saldırıyı ertelemesiyle 

toparlanarak 1,34 seviyesine yükseldi. Hürmüz Boğazı’na 

ilişkin gerilimin geçici olarak azalması pariteyi 

desteklerken, İran’ın müzakere iddialarını reddetmesi 

belirsizliği sürdürdü. Piyasalar, artan enflasyon riskleri 

nedeniyle BoE’nin bu yıl faiz artırımlarına 

yönelebileceğini fiyatlıyor; gözler kritik makro verilere 

çevrildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, dolar karşısında 159,5 seviyesine gerileyerek 

kritik 160 müdahale sınırına yaklaştı. Artan petrol fiyatları 

ve Orta Doğu kaynaklı riskler yen üzerindeki baskıyı 

artırırken, yetkililer müdahaleye hazır olduklarını 

vurguladı. BOJ’un faizleri sabit tutmasına rağmen 

sıkılaşma sinyalleri ve iç tartışmalar öne çıkarken, 

piyasalarda temkinli görünüm korunuyor. 

 

USD/CHF 

USD/CHF paritesi %0,10 düşüşle 0,7872 seviyesine 

geriledi. İsviçre frangı son bir ayda zayıflasa da yıllık bazda 

güçlü seyrini koruyor. 
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ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq 100 endeksi 24.232 seviyesinde %1,88 düşüşle 

günü tamamlarken, son dört haftada %2,98 değer 

kaybetti. Buna karşın yıllık performans %20’nin üzerinde 

güçlü kalmayı sürdürüyor. Büyük teknoloji hisseleri, 

yapay zekâ talebine yönelik karışık beklentilere rağmen 

sınırlı toparlanma sinyali verirken, faiz görünümü ve 

büyüme endişeleri teknoloji hisseleri üzerinde belirleyici 

olmaya devam ediyor. 

DOW (YM) 

Dow Jones (US30) tarafında ise görünüm daha zayıf. 

Endeks 46.416 seviyesinde işlem görürken günlük bazda 

%0,96 düşüş kaydetti. Son dört haftada %5,61 gerileyen 

endeks, yıllık bazda %9 yükselişini korusa da, ileriye 

dönük projeksiyonlar aşağı yönlü risklerin sürdüğüne 

işaret ediyor. Artan tahvil faizleri ve enerji maliyetleri 

sanayi hisseleri üzerinde baskı yaratmaya devam ediyor. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 vadeli işlemleri, Trump’ın İran’a yönelik 

saldırıları ertelemesiyle jeopolitik tansiyonun geçici 

olarak düşmesinin ardından %2’nin üzerinde yükselerek 

toparlandı. Artan enerji fiyatlarının yarattığı stagflasyon 

endişelerine rağmen, enflasyonun beklenenden daha 

sınırlı kalabileceği beklentisi risk iştahını destekledi. 

Endeks, önceki seansta altı ayın en düşük seviyelerine 

yaklaşmasının ardından tepki alımlarıyla güç kazandı. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, ABD-İran geriliminin geçici olarak 

azalmasıyla %2,6 yükselerek 22.900 seviyesinin üzerine 

çıktı ve Avrupa’da pozitif ayrıştı. Yükselişe sanayi, 

teknoloji ve finans hisseleri öncülük ederken Siemens 

Energy ve Siemens güçlü performanslarıyla öne çıktı. 

Sınırlı sayıda hissede satış görülse de genel görünümde 

geniş tabanlı alımlar etkili oldu. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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